Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 62 Красносельского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ № 1

01.03.2024г.

Заседание Комиссии по противодействию коррупции

Состав Комиссии:

• Председатель:  Старший воспитатель – Солоденко Ю.Е.;

• Заместитель председателя Комиссии: заместитель Заведующего

по административно-хозяйственной работе - Павлова М.В.;

Члены комиссии:

• Абузярова О.Д.- секретарь заведующего;

• Посохина М.А. – воспитатель;

• Преснухина Д.А.- воспитатель;

Ответственный секретарь Комиссии:  Абузярова О.Д.- секретарь заведующего

Повестка дня:

1. Отчёт о реализации решений комиссии по противодействию коррупции и о ходе

исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ.

2. Отчёт о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ на

2023-2027гг (за 1 квартал 2024 года).

3. Разное.

                                                                    Слушали:

1. По первому вопросу слушали председателя Комиссии по противодействию

коррупции. Она представила присутствующим отчёт о реализации решений комиссии по

противодействию коррупции в ГБДОУ.

2. Далее по второму вопросу выступила воспитатель Преснухина Д.А., она сообщила

о ходе исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ за первый

квартал 2024 г. Вопросов и дополнений не поступило. Солоденко Ю.Е. предложила

оставить отчёт без изменений.

Решили:

Представить Отчёт о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в

ГБДОУ на 2023-2027гг (за 1 квартал 2024 года) Заведующему на подпись и не позднее 3-х

дней разместить отчет на сайте ГБДОУ.

-за___5__человек;  -против__0____человек;  -воздержались_____0_человек.

Председатель                                                             ______________________  Ю.Е. Солоденко

Ответственный секретарь Комиссии                      ____________________  Абузярова О.Д.